АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ
(ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 февраля 2021 года № 07-рп

с. Дуба-Юрт

О продлении конкурса

на замещение вакантной должности

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Чеченской

Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной службе в

Чеченской Республике», в соответствии с Положением о проведении конкурса

на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления муниципального образования

«Дуба-Юртовское сельское поселение», утвержденного Постановлением главы

администрации Дуба-Юртовского сельского поселения от 18.12.2018 г. № 18-п,

руководствуясь Уставом Дуба-Юртовского сельского поселения:

1. Продлить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной

службы в администрации Дуба-Юртовского сельского поселения:

 «главный специалист»;

 «специалист 1 разряда».

2. Специалисту по организации кадровой работы разместить на

официальном сайте администрации информацию о времени и месте проведения

конкурса, обеспечить необходимые условия для проведения конкурса и

обеспечить явку членов комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                         С-Х.А. Наурбиев